
 

     

 

 
  ID: 6028

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 6028
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 2
Stāvs: 3/3 
Platība: 60.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena:   

Īstermiņa īre: 130 EUR  

Apraksts

Dzīvokļa izmērs: 35 m²
Gulta: 1 divguļamā gulta
Elegants dzīvoklis ar virtuvi un LCD televizoru.
Dzīvoklī nav iespējams ievietot papildgultu.

Dzīvokļa iespējas: terase, radio, satelīttelevīzijas kanāli, plakanā ekrāna televizors, gludeklis, gludināšanas
aprīkojums, apkure, drēbju skapis, duša,fēns, tualete, vannas istaba, ledusskapis, mikroviļņu krāsns, virtuve,
ēdamistabas zona, elektriskā tējkanna, virtuves piederumi, plīts virsma, pusdienu galds, āra mēbeles, vieta, kur
ieturēt maltītes svaigā gaisā, dvieļi,gultas veļa

Naktsmītne atrodas Jūrmalas centrā. Viesiem tiek piedāvāti eleganti pašapkalpošanās dzīvokļi ar bezmaksas bezvadu
internetu. Viesu atpūtai ir pieejams dārzs.

Katrā dzīvoklī ir LCD televizors ar satelīta kanāliem. Viesu rīcībā ir arī nepieciešamākie virtuves piederumi un
ledusskapis. Visiem viesiem trešajā stāvā ir pieejama liela terase.

Dārzā ir bērnu rotaļu laukums ar batutu. Viesi tiek laipni aicināti arī spēlēt basketbolu un bez maksas izmantot nomas
velosipēdus. Darbinieki var noorganizēt ekskursiju uz lauku tirgu.

Naktsmītne Apartments Jurmala Holidays atrodas 500 metru attālumā no pludmales un tikai 50 metru attālumā no
Jomas ielas, kas ir populāra promenāde. Viesiem ir pieejama arī automašīnu noma.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6028

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6028

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6028

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

